
Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Garbi

Maironi

Brivio

Vho

Milluzzo

Villa

Santoro

Maestroni

Previtali

Mazzola

Innocenti

Raimondi

Villa

Pagnoncelli

Galli

Panza

Martorini

Luca

Valerio

Giulio

Agostino

Marco

Giuseppe

Massimo

Andrea

Giovanni

Giovanni

Roberto

Alex carlo

Gianpaolo

Ivan

Giovanni

Mattia

Marco giovann

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,5

4,5

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 2

1 - 2

1 - 3

1 - 3

2 - 2

3 - 1½

3 - 1½

4 - 1

4 - 1

4 - 1

3 - 2

3 - 2

2 - 3

2 - 3

74.560

58.900

48.510

39.260

38.310

79.460

57.930

56.410

37.410

33.370

42.540

40.720

34.070

61.020

52.420

45.720

35.680

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa 2022
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Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 2
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Direttore di Gara
Gritti Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Barcella

Mauri

Licastri

Bianchi

Fucci

Mora

Maffeis

Rivoltella

Galli

Pierantozzi

Cerotto

Riccardo

Mario

Alberto

Santo alessan

Ciro

Angelo

Tomas

Aldo

Giovanni batt

Luigi

Riccardo eman

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

8,0

8,0

10,0

2 - 3

3 - 2

2 - 4

2 - 4

2 - 4

3 - 3

3 - 4

4 - 3

4 - 4

4 - 4

5 - 5

34.580

31.640

50.550

30.820

27.790

29.110

29.640

15.790

24.530

23.240

0
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